

Gmina Kalinowo
ul. Mazurska 11
19-314 Kalinowo

uczestnicy postępowania

Nasz znak: ZP.271.9.8.2020

Data: 2020-04-28

Odpowiadając na n/w pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Przebudowę drogi gminnej publicznej Nr 179019N Mikołajki - Szczudły ” gm. Kalinowo uprzejmie informuję, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie Przedmiotu zamówienia w technologii cementowego betonu wałowanego (RCC)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania nawierzchni z betonu cementowego w technologii cementowego betonu wałowanego RCC.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem SIWZ określonym w rozdziale 5 ust. 1 pkt 1.1.a) o zamówienie może ubiegać się wykonawca, który w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: - co najmniej jedną (1) robotę budowlaną polegającą na remoncie, budowie, przebudowie ulicy lub drogi o nawierzchni bitumicznej lub betonu cementowego i wartości, co najmniej 1.000.000,00 zł brutto (słownie zł: jeden milion).

Czy jako spełnienie warunku Zamawiający dopuszcza przedstawienie w wykazie robót dwóch robót budowlanych polegających na remoncie, budowie, przebudowie ulicy lub drogi o nawierzchni bitumicznej lub betonu cementowego, które zostały wykonane w ramach jednego przetargu, podzielone na dwa zadania, o łącznej wartości 1.000.000,00 zł brutto (słownie zł: jeden milion)?

Odpowiedź:

Wykonane roboty budowlane o wartości poniżej jednego miliona złotych nie spełniają warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji. Zamawiający jest w trakcie procedury uzyskania decyzji na usunięcie drzew.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dokumentacja projektowa jest zgodna z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Pytanie nr 5

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania obowiązuje zaoferowana cena ryczałtowa brutto.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający potwierdza, że zamieszczone przedmiary robót są przykładowe, natomiast wycenę należy oprzeć o dokumentację przetargową?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wycenę należy oprzeć o dokumentację przetargową.

Pytanie nr 7

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem materiałów uzyskanych w wyniku wycinki drzew. Jeśli właścicielem jest Zamawiający to zwracamy się o określenie miejsca oraz odległości odwozu, którą należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź

Materiał z wycinki drzew (dłuzycę) Wykonawca przekaze Zamawiającemu, z odwozem na odległość do 10 km, pozostałe materiały (gałęzie, karpinę) Wykonawca odwiezie i zagospodaruje we własnym zakresie.

Pytanie nr 9

Zwracamy się o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe zgodnie z dokumentacją projektową i Zamawiający nie dopuszcza wykonania ww. oznakowania w technologii cienkowarstwowej.

Odpowiedź

Oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego o określenie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego grubowarstwowego.

Odpowiedź

Okres gwarancji dla oznakowania poziomego grubowarstwowego jest równy okresowi gwarancji dla całego zamówienia zgodnie z okresem gwarancji wskazanym przez Wykonawcę w ofercie.

Pytanie nr 11

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania warstwy podbudowy z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki C50/30.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że do wykonania warstwy podbudowy z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki w której procentowa zawartość ziaren o powierzchni przekruszonej lub łamanych oraz ziaren całkowicie zaokrąglonych w kruszywie grubym wg PN-EN 933-5 powinna być kategorii nie niższej niż C50.

Wójt Gminy Kalinowo

/-/ Andrzej Bezdziecki